Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 408/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem, limpeza em área verde em toda extensão do conhecido córrego Pacheco no Bosque das Flores.  no Bairro Santo Cecilia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem, limpeza em área verde Bosque das Flores conhecido como Córrego entre os bairros Santa Cecilia, Vila Brasil e Vila Grego, nesta cidade.

Justificativa:

Fui procurado por moradores para que seja feita a manutenção do local supracitado, pois o mato está alto e está causando transtornos e insegurança, além de acumulo de entulho bem como o aparecimento de animais peçonhentos por se tratar de área verde de grande extensão.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Fevereiro de 2020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

[bookmark: _GoBack]
67a92494-1fe2-4c50-9270-3acf1ed0ae2f.png
PROTOCOLO 755/2020 - 07/02/2020 14:18

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg